
2. zasedání školské rady 

 

6. února 2019 

 

Přítomni: 

Pavel Procházka, Ing. Petr Hubáček Ph.D., Ing. Petra Jančíová, Dagmar Provázková, Bc. 

Monika Strnadová, Mgr. Alena Králová 

 

Druhé zasedání školské rady svoláno předsedkyní ŠR Dagmar Provázkovou. 

 

Body jednání: 

1. Seznámení s inspekční zprávou 

Na schůzku ŠR byla pozvána paní ředitelka Mgr. Marcela Mikelová, aby seznámila 

členy školské rady s výsledkem inspekce, která proběhla v ZŠ a MŠ Vlasatice ve dnech 

13. 11. – 15. 11. 2018. 

2. Rozhodnutí vytvořit dotazníky určené rodičům dětí v MŠ. Dotazníky se zaměří na 

kritéria, která jsou pro rodiče důležitá při rozhodování o výběru školy pro své děti. 

Cílem je zjistit, na co se zaměřit při snaze zvýšit kvalitu školy. 

3. Zřízení e-mailu pro školskou radu skolska.rada@zsvlasatice.cz. Hlavním účelem 

zřízení e-mailu je rozšířit možnosti komunikace rodičů se zástupci školské rady. 

 

Zápis provedla Alena Králová. 

 

 

 

 

 

Pavel Procházka 

Ing. Petr Hubáček Ph.D. 

Ing. Petra Jančíová 

Dagmar Provázková 

Bc. Monika Strnadová 

Mgr. Alena Králová 

 

 

mailto:skolska.rada@zsvlasatice.cz


 


